1

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DISCURSIVA, REFERENTE AO EDITAL DE

CONCURSO PÚBLICO Nº001/2023/PMRB/AC, DE 16 DE MAIO DE 2023.

O Município de Rio Branco/AC, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

preliminar da Prova Discursiva, referente ao Concurso Público para provimento de cargos e
cadastro reserva para seu quadro de pessoal, conforme segue:

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DISCURSIVA

P03 - Procurador Municipal | ENSINO SUPERIOR - DISCURSIVA

Nº INSC CANDIDATO NOTA

1351333 KELMY DE ARAUJO LIMA 18,10

1323755 AMANDA RIBEIRO BARBOZA 17,10

1257228 PEDRO RIBEIRO SOARES FILHO 17,40

1348358 AMANDA MENDES EVANGELISTA 18,20

1201577 ROBERTO ORSANO NAPOLEAO 16,00

1193701 FELIPE JOSE LEITE GUIMARAES 16,60

1200040 GUILHERME ARAÚJO BATISTA E SILVA 19,10

1207463 CASSIO LUIZ LIMA DA SILVA 16,30

1257383 LUCAS PAULO DE SOUZA ARAUJO 18,00

1207816 WILLIAM MARQUES BORGES 17,20

1194643 FELIPE GLAUBER COSTA SILVA 17,60

1347468 FÁBIO GOUVEIA CARNEIRO 17,90

1207201 ANDERSON LUIS DE SOUZA OPPELT 17,80

1236160 IURI TELLES FERNANDES 17,60

1218243 VINÍCIUS VASCONCELOS DE CASTRO 16,50

1256977 ALDEIR BRAGA FERREIRA 18,60

1204703 TIAGO BRILHANTE GOMES 17,60

1200617 DAIANA DE ARAÚJO PERES 18,20

1194730 THIAGO MARINHO DA SILVA 18,00

1259657 EMANUEL NEVES DE LIMA 15,80

1212191 DIEGO RIBEIRO CARDOSO 16,60

1258243 BÁRBARA MARIA DANTAS MENDES RIBEIRO 17,20

1204691 YASMIN LIRA MELO FERREIRA 18,20

1237332 SUSANA GERCWOLF 17,90

1222239 GELSON GONÇALVES NETO 18,10

1259291 IGOR GUERRA GOMES RANGEL 17,60

1257346 LUCAS RIBEIRO COELHO LOPES 17,30

1206837 JOÃO PAULO DA SILVA MATOS VILELA 15,90

1194278 EDUARDO KARAM SANTOS DE MORAES 17,80

1195252 REJANE MARA DOS SANTOS 18,70

1262362 LUZIA MOURA FERNANDES 15,90

1257568 FRANKLIN RIBEIRO 0,00

1238103 ALAN NUNES CALLADO 18,20

1199426 FELIPE GOMES 18,50

1194755 FÁBIO WILDER DA SILVA DANTAS 17,30

2

1209663 RAFAEL MELO DA ROCHA 18,20

1231415 CAIO FERRARI DE CASTRO MELO 15,20

1223988 MARIANNE MELO DE FREITAS OLIVEIRA 16,70

1257469 PAULA MARCELLE PATRIOTA SAMPAIO 16,00

1216548 THAÍS FERREIRA DE ARAÚJO PESSOA 15,80

1216117 FAGNER DA COSTA 17,20

1204658 LUCAS KATAR ARAÚJO 17,40

1258485 IVANESSA DA SILVA DE QUEIROZ DUMONT 16,80

1257688 GEORGE RAFAEL GOMES CARDOSO 16,50

1210044 LUCAS BRANDAO CARDOSO 17,30

1193792 DANIELLE LOURDES VANNI LAGE FRANCA 18,00

1345545 HÉLIO ROBERTO SILVA DE SOUSA 17,60

1194855 RICARDO MATHEUS DE ABREU MOREIRA 16,90

1194815 TALIS MENDONCA SOARES 16,60

1262122 MICHAEL JONATHAN AGUIAR ROCHA 17,30

1194438 HEDER SOUZA INÁCIO 15,50

1211066 VIVIAN ANDRADE E SILVA 16,80

1194395 ALUISIO VERAS DE ALMEIDA NETO 16,60

1349058 ELTON LIBANIO WREGE 16,30

1262037 LUCAS RODRIGUES DE PAULA 18,50

1238140 FELIPE AUGUSTO GONZAGA TAVARES 18,00

1247604 HELLEN DA SILVA SOUZA OLIVEIRA ROZA 17,00

1232075 ANNA KÁSSIA DE ARAÚJO MARTINS 18,90

1214409 JAMILLE CARREIRO DE AZEVEDO LIMA 16,80

1222730 LUCAS VIANA FREIRE 17,40

1194991 LUCAS PEREIRA MITRE 16,10

1261847 JORDÃO DEMETRIO ALMEIDA 17,60

1258042 HENRIQUE EVANGELISTA NETO 16,40

1233924 TATIANA GONÇALVES COSTA 18,10

1193715 PAULO HENRIQUE PIVOTTI JUNQUEIRA 17,80

1350154 RENAN JORGE NEVE 18,50

1194563 TAMIRIS THERESA SANTOS BANDEIRA NERY 17,70

1332005 MARCEL MAIA VIANA 17,00

1259365 FRANCISCO JOÃO DE CASTRO LIMA NETO 16,90

1258838 RAFAEL OLIVEIRA KUHN 18,50

1218488 PEDRO CELESTINO SILVA 16,40

1194445 PATRÍCIA BERGAMASCHI DE ARAÚJO 17,90

1211875 ELOÁH NAYNÁ DE AZEVEDO SANTIAGO 17,80

1221507
ANTONIO FERNANDO DE LIMA MOREIRA DA
SILVA 16,00

1195229 BRUNO DA SILVA FONTINELE 17,50

1194704 MARIA CONSTÂNCIA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 16,10

1195134 ANDRESSA SCHULZ CALADO 16,50

1261996 JEFFERSON BERTRAN DE ALCANTARA SOARES 16,10

1321555 ANTONIO CARLOS FERREIRA DA SILVA 16,80

3

1196412 WILHAME JORGE DA SILVA FILHO 16,50

1257499 YAGO DE ARAÚJO CARDOSO 16,70

1349711 LARISSA CESARIO BRAGA DA SILVA 17,70

1260576 FAGNER JUNIOR CELESTINO GON 13,30

1204140 GABRIELA BARBOSA DE ANDRADE 15,50

1221867 THALYSSON PEIXOTO BRILHANTE 17,90

1222767 KEYVIN JOSE PEREIRA DE LIMA 17,30

1258257 GERSON OSCAR DE MENEZES JUNIOR 16,70

1210475 HEMERSON ALLAN CARVALHO CUNHA 17,70

1210444 LARYSSA MAYNA NUNES MARQUES 16,40

1225860 MARILIA DO CARMO ROCHA 15,70

1215580 JEFFERSON SOUZA DA SILVA 15,00

1254171 ANDRESSA BARROSO FRANCO 18,10

1195639 GUSTAVO ESROM SANTOS NOGUEIRA 16,40

2. DO PEDIDO DE REVISÃO
2.1. Os candidatos poderão pedir revisão do resultado preliminar da Prova Discursiva das 8h

do dia 23/08/2023 até as 23h59 do dia 24/08/2023, considerando-se o horário local da cidade de
Rio Branco/AC, no site www.ibade.org.br, na sua área do candidato.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através
do site www.ibade.org.br ou por meio do telefone: (21) 3674-9190, ou pelo e-mail
atendimento@ibade.org.br.

Rio Branco/AC, 22 de agosto de 2023.

SEBASTIÃO BOCALOM RODRIGUES
PREFEITO

DOUGLLAS JONATHAN SANTIAGO DE SOUZA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO

http://www.ibade.org.br/
http://www.ibade.org.br/
mailto:atendimento@ibade.org.br